PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO

- ESTADO DE SÃO PAULO –
Avenida Santa Cecília, nº 596

CEP: 17410-039 – Fone: (14) 3484-1119
CNPJ: 44.518.488/0001-19

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE CREDENCIAMENTO PARA HABILITAÇÃO

DA CHAMADA PUBLICA  Nº 01/2025.

Aos 12 (Doze) dias do mês de Fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Cinco (12/02/2025) às Nove
Horas (09h:00m), na Sala de Licitação da Prefeitura Municipal, Avenida Santa Cecilia, nº. 596,
nesta cidade, estiveram reunidos, os servidores: VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA,
RODRIGO COSTA e ROGÉRIO GARCIA, Agente de Contratação e Equipe de Contratação,
nomeados pela Portaria nº 3.735 de 06 de Janeiro de 2025, para abertura e análise do envelope de
documentos referentes ao Chamamento Publico nº 01/2025, que tem como objeto o
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AUXILIAR EDUCACIONAL NAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE
CARVALHO. À empresa JOYSSI MARIA NEVES HILÁRIO - ME - CNPJ: 58.876.581/0001-00, foi
concedido o prazo estabelecido no § 1º artigo 43 da lei complementar nº 123/2006 (cinco dias úteis)
para apresentação do documento descrito no edital nº 01/2025 item 3.1 (Documentos para
Credenciamento) alínea “f” (Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de
Serviço (FGTS), por meio da apresentação do CRF – Certificado de Regularidade do FGTS),
encerrado às 17h:00m (Dezessete horas) do dia Onze de Fevereiro do ano de Dois Mil, e Vinte e
Cinco (11/02/2025), a qual não foi apresentado. Na ordem de protocolo da documentação de
habilitação, a empresa TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS CAMPOS - ME - CNPJ:
56.190.336/0001-19, tendo apresentado todos os documentos conforme edital, fica credenciada no
lugar da empresa JOYSSI MARIA NEVES HILÁRIO - ME - CNPJ: 58.876.581/0001-00 para a
prestação dos serviços.

Nada mais havendo a tratar foi encerrada a presente sessão às 10:15h, momento em que foi
encerrada a sessão.

VANESSA CRISTINA MARTINS DA SILVA

Agente de Contratação
(Portaria nº 3.735/2025)

       RODRIGO COSTA
               Membro
(Portaria nº 3.735/2025)

                               ROGÉRIO GARCIA

                          Membro
                      (Portaria nº 3.735/2025)